ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ПОСЕЛОК АГИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

от 24 мая 2023 года               № 36

п. Агинское

Об утверждении прейскуранта цен на платные услуги

МАОУ «Агинская средняя общеобразовательная школа № 1»

городского округа «Поселок Агинское»

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от

06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа

«Поселок Агинское», Положением «О порядке принятия решений об

установлении цен (тарифов) на товары, услуги (работы) муниципальных

предприятий и муниципальных учреждений городского округа «Поселок

Агинское», утвержденным решением Думы городского округа «Поселок

Агинское» от 28 июня 2012 года № 50, решением тарифной комиссии от 16

мая 2023 года Дума городского округа «Поселок Агинское»

РЕШИЛА:

1. Утвердить прейскурант цен на платные услуги МАОУ «Агинская

средняя общеобразовательная школа № 1» городского округа «Поселок

Агинское» согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава городского округа

«Поселок Агинское»         А.С. Дашин

Приложение к

решению Думы городского

округа «Поселок Агинское»

от 24 мая 2023 года № 36

Прейскурант цен на платные услуги

МАОУ «Агинская средняя общеобразовательная школа № 1»

городского округа «Поселок Агинское»

№

п/п
Наименование услуги Стоимость, руб.

1
Обучение по профессиональной подготовке

(переподготовке) водителей автотранспортных

средств категории «В»

20 000,00